اما به گفته واکارو
گزارشهای زیادی درباره افتادن ماهیها و قورباغهها از آسمان به زمین وجود دارد. و احتمالا دلیلش همین گردبادها هستند. چند

نمونه آن در زیر آورده شدهاند:

باران ماهی
میتوانید آن را نوع جدیدی از ماهیگیری با طعمه مصنوعی بنامید. در یک روز طوفانی در مارس 2010/ اسفند 1388، ساکنین
لاجامانو در استرالیا چیزی بیشتر از صدای نم نم باران را بر قسمت بیرونی سقف ساختمانشان شنیدند. آن گونه که در مقالهای در دیلی
میل آورده شده است، ضربههای متوالی و سنگین ناشی از برخورد ماهیها به زمین گوش خراش شده بود؛ و در پایان طوفان آنها